[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015                                          с. Кордово                                         № 35-п

О подготовке теплоснабжающих

организаций МО Кордовский сельсовет

к отопительному периоду 2015-2016 г.г.

В целях координации и контроля работ по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства сельсовета независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, эффективного использования топливно-энергетических ресурсов, обеспечения соблюдения нормативно-технических требований эксплуатации и режимов их функционирования в отопительный период 2015-2016 годов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий и план-график подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду (приложение 1)

2. Создать комиссию по проверке подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015-2016 годов (приложение 2)

3. Утвердить план-график работы комиссии по проверке подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015-2016 годов (приложение 3)

4. Завершить все работы по объектам электро и теплоснабжающих организаций, электрических и тепловых сетей до 30.08.2015 года с оформлением «Паспортов готовности к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов»

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Кордовский вестник».

И.о. главы Кордовского сельсовета                                            И.М. Булатова

                                                                                                            Приложение №1

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Кордовского сельсовета

                                                                                               от 23.06.2015 № 35-п

Мероприятия и план-график

подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015-2016 годов в МО Кордовский сельсовет

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Мероприятия по подготовке к работе в отопительный период 2015-2016 годов
	Ответственный
	Сроки исполнения

	1.
	Котельная МБОУ «Кордовская СОШ № 14»
	Состояние удовлетворительное, профилактика
	Директор МБОУ Кордовская СОШ № 14
	 В период с 01.06.2015 по 30.08.2015 года.

	2.
	МКОУ «Журавлевская ООШ № 23»
	Состояние удовлетворительное, профилактика
	Директор МКОУ Журавлевская ООШ № 23

	В период с 09.08.2015 по 30.08.2015 года.

	3.
	МБУК «Кордовский СДК»
	Состояние удовлетворительное, профилактика
	Директор МБУК «Кордовский СДК»
	В период с 09.08.2015 по 30.08.2015 года.

	4.
	МБДОУ «Земляничка»
	Состояние удовлетворительное, профилактика
	Заведующая МБДОУ «Земляничка»

	В период с 09.08.2015 по 30.08.2015 года.

	5.
	Кордовский ФАП
	Состояние удовлетворительное, профилактика

	В период с 09.08.2015 по 30.08.2015года.

	6.
	Журавлевский ФАП
	Состояние удовлетворительное, профилактика
	Фельдшер
	В период с 09.08.2015 по 30.08.2015 года.

И.о. главы Кордовского сельсовета                                            И.М. Булатова

                                                                                                           Приложение №2

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Кордовского сельсовета

                                                                                               от 23.06.2015 № 35-п

Состав комиссии

по проверки подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015-2016 годов в МО Кордовский сельсовет

Председатель комиссии – Кондратьев Вадим Леонидович, глава сельсовета;

Заместитель председателя – Филяев Дмитрий Николаевич, депутат Кордовского сельского Совета депутатов;

Ответственный секретарь – Рожкова Людмила Викторовна, специалист 1-ой категории администрации Кордовского сельсовета

Члены комиссии –                       Немченко Игорь Иванович

                                                         (по согласованию)

                                                       Латушкин Виталий Валентинович
                                                         (по согласованию)

                                                       Золотухин Павел Александрович

                                                         (по согласованию)

И.о. главы Кордовского сельсовета                                            И.М. Булатова

                                                                                                           Приложение №3

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Кордовского сельсовета

                                                                                               от 23.06.2015 № 35-п

План-график

работы комиссии по проверки подготовки теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2015-2016 годов в МО Кордовский сельсовет

1 проверка – с 01.08.2015 по 10.08.2015 г.;

2 проверка – с 11.08.2015 по 20.08.2015 г.;

3 проверка – с 21.08.2015 по 30.08.2015 г..

И.о. главы Кордовского сельсовета                                            И.М. Булатова